- 1 -

苏医协学〔2019〕78号

2019江苏省医师协会肺癌多学科诊疗继续

教育学习班的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省人民医院肿瘤科及胸外科主

办的“2019江苏省医师协会肺癌多学科诊疗继续教育学习

班”将于2019年11月15～16日在江苏南京举办。多学科综合

协作治疗模式（MDT）和全程管理是目前国际上公认的肿瘤

治疗标准模式，肿瘤患者的管理也正在从单一的疾病管理过

渡到“全方位，全周期”健康管理模式。会议将邀请我国肺

癌防治领域的著名专家介绍肺癌诊疗新技术新进展，介绍我

国控烟与肺癌防治，肺部小结节人工智能诊疗，微创胸外科

技术，肺癌分子靶向和免疫治疗最新进展。临床上面临很多

混沌未解的问题，困扰我们的临床实践，是机遇也是挑战。

本次年会旨在增强各学科之间的交流，提供各学科协作平

台，推进肺癌全程管理的规范化进程。

会议的主题是靶向治疗、免疫治疗推动肺癌精准医疗发

展，基因检测优化晚期肺癌治疗，液体活检助力肺癌早诊/

江 苏 省 医 师 协 会

http://www.haodf.com/jibing/zhongliu.htm
http://www.haodf.com/jibing/zhongliu.htm

- 2 -

术后监测。每一主题有技术解读，临床转化和热点讨论等环

节，邀请胸外科、肿瘤内科、呼吸内科、放疗科、病理科、

影像科等各领域内的知名教授分别对肺癌精准诊断、肺癌靶

向治疗、免疫治疗的新进展等前沿问题作专题讲座和精准诊

断指导下的个体化治疗的肺癌多学科病例讨论，欢迎广大从

事相关专业的医师积极参与。现将会议有关事项通知如下：

一、参会对象：胸外科、肿瘤内科、呼吸内科、放疗

科、病理科、影像科相关专业的医师。

二、会议时间：2019年11月14日报到，11月15日全天、

16日全天会议，下午撤离。

三、会议地点：华东饭店D楼2楼多功能厅(地址：江苏

省南京市鼓楼区北京西路67号)。

四、会议须知：本次会议免注册费。

五、学分：国家级继续教育项目I类6分。

六、注册报名步骤：（一）关注江苏省医师协会微信

公众号；（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名→会

议名称，进行报名。请扫描以下二维码：

七、会议联系人

- 3 -

江苏省医师协会：朱玲,电话：025-68307528，邮箱：

421321492@qq.com；

江苏省人民医院：张梅玲,联系电话：13776567216，邮

箱：lungcancermdt@126.com 。

江苏省医师协会

2019 年 11 月 7 日

mailto:421321492@qq.com